
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DÂN LỰC 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND Dân Lực, ngày         tháng  03  năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân chia khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV 

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 

—————— 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DÂN LỰC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Khoản 4, Điều 11, Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội 

đồng nhân dân ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định  số:1313/QĐ-UBND ngày 25/3/2021 của UBND huyện 

Triệu Sơn về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội và đại 

biểu Hội đồng nhân dân các cấp của xã Dân Lực. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phân chia các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV 

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 của xã Dân Lực như 

sau: 

(Có danh sách kèm theo) 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2 

- UBBC xã; 

- TT. HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Ủy ban MTTQVN xã; 
- Các thôn; 

- Lưu: VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

  

             Nguyễn Ngọc Quang 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  
Các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân 

dân các cấp, nhiệm kỳ 2021 - 2026 của xã Dân Lực 

(Kèm theo Quyết định số: ..…/QĐ-UBND ngày…   ./…    /2021của UBND xã  Dân Lực) 
——————— 

  

Số 

TT 
Tên khu vực bỏ phiếu Thôn Địa điểm bỏ phiếu 

I Đơn vị bầu cử số 1: 01 khu vực bỏ phiếu 

1 Khu vực bỏ phiếu số 1 Thôn Ân Mọc 
Nhà Văn hóa thôn 

Ân Mọc 

II Đơn vị bầu cử số 2: 01 khu vực bỏ phiếu 

1 Khu vực bỏ phiếu số 2 Thôn Tiên Mọc 
Nhà Văn hóa thôn 

Tiên Mọc 

III Đơn vị bầu cử số 3: 01 khu vực bỏ phiếu 

1 Khu vực bỏ phiếu số 3 Thôn Xuân Tiên 
Nhà Văn hóa thôn 

Xuân Tiên 

IV Đơn vị bầu cử số 4: 01 khu vực bỏ phiếu 

1 Khu vực bỏ phiếu số 4 Thôn Thị Tứ 
Nhà Văn hóa thôn 

Thị Tứ 

V Đơn vị bầu cử số 5: 01 khu vực bỏ phiếu 

1 Khu vực bỏ phiếu số 5 Thôn Thiện Chính 
Nhà Văn hóa thôn 

Thiện Chính 

VI Đơn vị bầu cử số 6: 01 khu vực bỏ phiếu 

 Khu vực bỏ phiếu số 6 Thôn Đô Trang Nhà Văn hóa thôn 

Đô Trang 

VII Đơn vị bầu cử số 7: 01 khu vực bỏ phiếu 

1 Khu vực bỏ phiếu số 7 Thôn Đô Xá Nhà Văn hóa thôn 

Đô xá 

VIII Đơn vị bầu cử số 8: 01 khu vực bỏ phiếu 

1 Khu vực bỏ phiếu số 8 Thôn Phúc Hải Nhà Văn hóa thôn 

Phúc Hải 

 

 


		quangnn.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-30T11:12:35+0700


		danluc.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-30T15:10:31+0700


		2021-03-30T15:11:32+0700


		2021-03-30T15:12:19+0700




